2014年 8月 22日

各    位

 会 社 名  モ リ ト 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長 一坪 隆紀
 （コード番号：9837 東証第二部）
 本社所在地  大阪市中央区南本町４丁目２番４号
 問合わせ先  取締役執行役員
 管理統轄本部長 小島 賢司

（電話番号：06－6252－3551）

株主優待制度 再開に関するお知らせ

当社は、2014 年 8 月 22 日開催の取締役会において、株主優待制度の再開を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待制度再開の目的

当社は、2008 年 11 月期をもって株主優待制度を廃止しておりましたが、株主の皆様からの日頃の

ご支援にお応えするとともに、投資対象としての魅力を高め、中長期的に当社株式を保有してくださ

る株主様の増加を図る事を目的として株主優待制度を再開いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象株主

 毎年 5 月末、11 月末現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上

保有している株主様を対象といたします。（年 2 回）

（２）優待内容

1,000 円相当分のオリジナル QUO カードを年 2 回 合計 2,000 円相当分

（３）贈呈時期および方法

毎年 8 月中旬、3 月初旬の発送を予定しております。

３．株主優待の再開時期

2014 年 11 月末現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上保有してい

る株主様より再開いたします。

以 上